

CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№ A1900131

din
от 02.01.2019

1. Destinatar / Получатель

ACHIZIȚII PUBLICE

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
S.C. GEOCONSTRUCT S.R.L.	1005600046006
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
Mt. Gurie Grosu nr.3 of.36	0130-SEC.CENTRU

**3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /
Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Автоматизированной Информационной
Системы**

La data emiterii prezentului certificat restanța la bugetul public național constituie/ На дату
выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil pînă la / Действителен до 17.01.2019

5. Autentificarea organului fiscal / Подтверждение налогового органа

Șef DDF CENTRU

Funcția/Dолжность

Semnătura/Подпись

VIORICA CĂUȘ

Numele și prenumele/Фамилия и имя



Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 02.01.2019 ora 14:05:33
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

NOTA (28,93)

Deviz de cheltuieli

Servicii de replanificare a parterului și de amenajare a sălii de festivități
din _____

str. M. Eminescu, 4 CM Căușeni

Nr.	Denumirea lucrărilor	Indicator de prețuri	Calcularea	Costul fără TVA
1.	Proiect de execuție replanificarea parterului S=1030m ² , inclusiv compartimentele SA, R, TH, EEI, RAC, ÎVC, Devize de cheltuieli	Catalogul de prețuri p-u proiectării a reparațiilor capitale a clădirilor, a.1991,tabel Nr.42 k1=1.2-reconstrucție, k2=1,0-koefic.complexitate,k3=17,2-koefic.actualizarea prețurilor	6360x1,2x1,0x17,2=	131270
2.	Lucrari de masurare V=1130x3m ³	--,,-- , Tabel Nr.34, p.180-181	(42x11+40x3)x1,2x17,2=	11873
3.	Expertiza tehnică a golului de ușă	--,,-- , Tabel Nr.36, p.173	398x1,2x17,2=	8215
4.	Proiect de design, S=100m ²	--,,-- , Tabel Nr.67, p.388	830x1,2x1,5x21,2=	31673
5.	Proiect de design a mobilierului, S=100m ²	--,,-- , Tabel Nr.70, p.396	235x3x1,2x21,2=	17935
6.	Semnalizare automata antiincendiară S=415m ²	Culegere de prețuri nr.60, tab.Nr. 60-5, k1=1.1-PE, k2=0.75 - la volum		12000
7.	Total			212966
8.	Verificarea și expertizarea PE,	Până la 15%x1,06	212966x0,15x1,06=	33862
9.	Coordonări și avize	Cheltuieli de transport, taxe		6172
10.	Total pe deviz			253000
11.	Rentabilitate, 6%		253000x0,06=	15180
12.	Total cu rentabilitate			268180
13.	TVA 20%		268180x0,2=	53636
14.	Total cu TVA 20%		268180+53636=	321816

TOTAL : TREI SUTE DOUĂZECI ȘI UNA MII OPT SUTE

SAISPREZECE LEI

Director



Jitari Gheorghe

Deviz de Cheltuieli

Servicii de replanificare a parterului și de amenajare a sălii de festivități

din str. A. Suvorov, 2B CM Anenii Noi

Nr.	Denumirea lucrărilor	Indicator de prețuri	Calcularea	Costul fără TVA
1.	Proiect de execuție replanificarea parterului S=415m ² , inclusiv compartimentele SA, R, TH, EEI, RAC, ÎVC, Devize de cheltuieli	Catalogul de prețuri p-u proiectări a reparațiilor capitale a clădirilor, a.1991,tabel Nr.42 k1=1.2-reconstructie, k2=0,7-koefic.complexitate,k3=17,2-koefic.actualizarea prețurilor	5608x1,2x0,7x17,2=	81024
2.	Lucrari de masurare V=485x3m ³	--,,-- , Tabel Nr.34, p.180-181	(42x5+40x2)x1,2x17,2=	5986
3.	Expertiza tehnică a golului de ușă	--,,-- , Tabel Nr.36, p.173	398x1,2x17,2=	8215
4.	Proiect de design, S=70m ²	--,,-- , Tabel Nr.67, p.388	830x1,2x21,2=	21115
5.	Proiect de design a mobilierului, S=70m ²	--,,-- , Tabel Nr.70, p.396	235x2x1,2x17,2=	9701
6.	Semnalizare automata antiincendiară S=415m ²	Culegere de prețuri nr.60, tab.Nr. 60-5, k1=1.1-PE, k2=0.5 - la volum		8000
7.	Total			134041
8.	Verificarea și expertizarea PE,	Până la 15%x1,06	134041x0,15x1,06=	21313
9.	Coordonări și avize	Cheltuieli de transport, taxe		4646
10.	Total pe deviz			160000
11.	Rentabilitate, 6%		160000x0,06=	9600
12.	Total cu rentabilitate			169600
13.	TVA 20%		169600x0,2=	33920
14.	Total cu TVA 20%		169600+33920=	203520

TOTAL: DOUĂ SUTE TREI MII CINCI SUTE DOUĂZECI LEI

Director

Jitari Gheorghe

